

Czy to naprawdę ostatni raz?

Organizowany corocznie od 1991 roku Lubański Mityng Brydżowy prawdopodobnie dotarł do mety. 3 i 4 listopada br. w restauracji „Słoneczna” odbyła się jego XXII i chyba ostatnia już edycja. Dalszy los tego jakże atrakcyjnego, zwłaszcza dla par z terenu Lubania i okolic, turnieju spoczywa w rękach organizatora i... sponsorów.



Rozegrane tym razem trzy turnieje kongresowe par zgromadziły w sumie 60 zawodników, głównie z byłego województwa jeleniogórskiego i aż 5 z Wrocławia. Podobnie jak w kilku ostatnich latach dobrze spisali się reprezentanci Lubania, mocno akcentując swój udział w mityngu. W turnieju par na zapis maksymalny o puchar Starosty Lubańskiego zwyciężył co prawda tandem wrocławski Marek Markowski - Robert Księżopolski, ale tuż za nimi zamel-

dowały się dwie nasze pary Marek Czolij - Edward Szafranec i Albert Jasiowski - Marek Ōciesa. Drugi turniej na zapis meczowy o puchar Burmistrza Miasta Lubania stał się lupem seniora tej imprezy - 87-letniego Stanisława Szafranca, grającego w parze ze starostą lubańskim Walerym Czerneckim. Srebro przypadło Markowi Markowskiemu i Robertowi Księżopolskiemu, a brąz zdobyli Marek Czolij - Edward Szafranec. Prestiżowy niedzielny turniej z cyklu

Grand Prix Dolnego Śląska o puchar Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej Mariana Kwolika w Lubaniu ponownie zdominowali wrocławianie Marek Markowski - Robert Księżopolski, drugie miejsce zajęła para lubańsko-bolesławiecka Grzegorz Bajek - Marek Drecki a trzecie nasi reprezentanci Walery Czarnecki - Stanisław Szafranec. W klasyfikacji kongresowej bezapelacyjnie zwyciężyli Marek Markowski - Robert Księżopolski, drugie miejsce zajęła nasza para Marek Czolij - Edward Szafranec, na trzecim miejscu uplasował się tandem wrocławsko-lubański Cathy Baldysz - Waldemar Siuda, czwarte natomiast zdobyli Walery Czarnecki - Stanisław Szafranec. Na piątym miejscu klasyfikacji długofalowej zameldował się Albert Jesiorowski, który dwa turnieje rozegrał w parze z Markiem Ōciesą, a jeden z Andrzejem Leszczyńskim. Szczególnego podkreślenia wymaga udział w mityngu aktualnej reprezentantki Polski Cathy Baldysz, która wraz z dwojgiem grających dzieci zaszczyliła tą imprezę. Aż nie chce się wierzyć, że przy takim farcie naszych zawodników i wsparciu finansowym ze strony burmistrza Lubania Arkadiusza Słowińskiego oraz ufundowaniu nagród rzeczowych przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu miałyby to być ostatnia edycja Mityngu Lubańskiego. Dalsze jego losy spoczywają w rękach organizatorów i sponsorów. (IW)